EMPRESA
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Salarios - Liberagdo de folha de pagamento

Dados do pagamenio

Agéncia do débito 2818-5

Conta do débito 31562-1

Data pagamento 03/05/2019

Valor total pagamento  20.851,55
Dades dos faverecidos

Nome

BELMIRA PEREIRA DE ASSIS
ADRIANA SILVIA FELIZARDC
LEOMARA TEODORO MENDES NU
ROSILEIA SANTOS DE OLIVE!
ANDREA NASCIMENTO DOS SAN
MARIA REGINA CORDEIRO
MAGDA CASTRO LIMA GOMES
ROSEMEIRE DOS REIS

ELOANA NASCIMENTO DOS SAN
KENIA PINTO DOS SANTOS
LILIANE ALCANTARA DINIZ S
JANE RAMOS SILVA

LILIANA ALCANTARA DINIZ
MARIA DE FATIMA DE CASTRO
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28185
2818-5
2818-5
2818-5
2818-5
2818-5
1804-X
1804-X
2318-5
2818-5
1633-0
1633-0

2818-5

(338031840529813012
03/05/2019 19:20:13

Conta corrente Valor
116555-0 1.319,86
15283-8 1.574.24
39714-8 1.464,24
35404-X 1.354 24
38675-8 1.489,24
132897-2 1.099,86
32593-7 1.193,56
55450-2 1.312,56
56356-0 1.489,24
43053-6 1.489,24
105242-X 3.002,55
29411-X 1.354,24
106412-6 1.354,24
131694-X 1.354 .24

Assinada por JA589063 CORI DINIZ COSTA
17988141 GERSON JEREMIAS DE SOUZA

Transagao efetuada com sucesso.

03/05/2019 19:04:33
03/05/2019 19:20:13

Transagao efetuada com sucesso por: 17988141 GERSON JEREMIAS DE SOUZA.



21.038.351/0001-61

CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTIL

Rua Candeias, 146 - Bairro Laguna - Contagem

Demonstrativo de Pagamento

Func.: 000008 - Liliana Alcantara Diniz

Perfodo: 04/2019

Cargo: 0010 - Educadora Infantil

Matricula:

CTPS: 0067659 / 00065

Depto.: 006 - Educador

Admissdo: 01/02/2016

CPF: 039.773.346-11

ik ~ Verbas Referéncia Vencimentos Descontos

0001 - Salario Contratual 30,00 1.472,00

0520 - Desconto INSS 8,00 117,76
Total:  1.472,00 |Total: 117,76
Vﬁr:}.iqui;to - .

Recebi o valor liquido, acima descrito em @M@ssinatura: MM )é

Salério Base
1.472,00

Sal. Contr. INSS
1.472,00

Base Calc. FGTS
1.472,00

FGTS do Més
117,76

h
Base Calc. IRRF
1.354,24

Faixa IRRF




CRECHE COMUNITARIA PARAISO INFANTL

Endereco: Rua Candeia N°. 146 Bairro: Jardim Laguna

Cidade: Contagem Estado: Minas Gerais Cep.. 32.140-260

CNPJ: 21.038.351/0001 Inscrig&o Estadual: Isenta Insicrigo Municipal: 59.772/01-8

FOLHA DE PONTO

Funciondrio :Liliana Alcantara Diniz

Fungéo:Educadora Infantil

Horario: 07:30 &s 17:00 hs Més:Abril Ano; 2019 |Visto do
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